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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimef 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
p Aktivet monetare 1 5,135,094] 13,373,331
1 Banka 253,452 540,852
2 Arka 4 BB1,643] 12832679
P Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie 16 njéisive ekonomike brenda grupit 21
2 Aksionel e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
b Té drejta té arkétueshme 3 31,429,973| 26,320,391
1 Nga aktivileti | shfrytézimil 3.1 30,638,224| 26,167,002
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga_njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 33
4 Té tjera 34 791,749 153,389
- § Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarét 4 12,422,164| 5,636,428
1 Léndé e paré dhe materiale 16 konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Malira 4.4 1,208,753 734,128
5 Akiive Biclogjike (Gjé e gjallé né mitje e majméri} 4.5
B8 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6 11,213,411 4,902,300
7 Parapagime pér inventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P Parapagime per Furnizime S ] 4 681,302 261,567
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 53,668,533] 45,691,717
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj t& huadhénies_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrise 7.4
5  Tituj té tjerd t& mbajlur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj t& tjerd t& huadhénies 7.6
- Aktivet materiale 8 46,143,304 35,240,452
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makiner 8.2 , BB52,457| 7,824,085
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 37,490,847| 27,416,387
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 1,219,496 1,219,196
1 Koncesiong,patenta ligenca marka tregtare t& drejta dhe aktive té ngjashme 10.1 1,219,196 1,219,198
2 EmniMig 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar = 12
1} TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 47,362,500| 36,459,648
AKTIVE TOTALE 101,031,033| 82,051,365




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Ehenime{ 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 13 26,583,924| 28,561,557
1 Tilujt e huamarrjes 13.1
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 §,601,284| 6,321,330
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 16,950,082| 20,608,649
5 Déftesa & pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 136
7 Té pagueshme ndaj njgsive akonomike ku ka inferesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndelsore 13.8 1,401,757 1,230,244
9 T# pagueshme pér delyrimet latimore 13.9 1,280,087 401,334
10 Té ljera t6 pagueshme 13.10 350,704
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
p Té ardhura té shtyra 15 16,399,458
p Provizione 16
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 42,983,382| 28,561,557
p Detyrime afatgjata: 17 16,376,638] 19,372,629
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve (& kredise 17.2 15,377,338| 19,372,529
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 T6é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4 999,300
§ Déftesa té pagueshime 17.5
6 76 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
p- Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
p Té ardhura té shtyra 19
p Provizione: 20 0 0
1 Provizione pérpensionet 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
p Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 16,376,638| 19,372,529
DETYRIMET TOTALE 59,360,020| 47,934,086
P Kapitali dhe Rezervat 22 33,800,000/ 19,000,000
P Kapitali i Nénshkruar 23
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivierésimi 25
P Rezerva té tjera 26 317,279 268,376
1 Rezerva ligjore 28.1 317,279 268,376
2 Rezerva stalulore 26.2
3 Rezerva té tjera 268.3
P Fitimi i pashpérndaré 27
p Fitim / Humbja e Vitit 28 7.553,734| 14,848,803
Totali | Kapitalit 41,671,013| 34,117,279
TOTAL| | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 101,031,033| 82,051,365




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2017 2016
p |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 101,389,396 | 152,886,802
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
B [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 3z
p |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -63,580,503 |-100,547,661
1 Léinda e paré dhe materiale t& konsumueshme 331 -44 953,945| -29,183,934
2 Té tjera shpenzime 33.2 -18,616,558| -71,3683,727
b |Shpenzime té personelit 34 -8,226,216 | -7,486,355
1 Paga dhe shpérblime 341 7,145,295 | -6,485131
2 Shpenzime _m sr‘gu.r:r‘meveIshuqémrafshénde!sore (paragifur veginas 342 1,080,921 991,224
nga shpenzimel pér pensionel)
B |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -6,453,282 | -5,486,322
- |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 4,661,571
P |Shpenzime té tjera 38 -9,498,098 | -14,077,919
P |Té ardhura té tjera 38 864,396 22,154
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 391
vegmas 16 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) j
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 49,9
(paragitur vegmas 1é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit :
Interesa 16 arkélueshém dhe & ardhura 18 fjera té ngjashme (paraqitur
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 38,5 ARAEE 108
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 40
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 41 4,893,062 | -1,861,906
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas G .
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupil) 41 2,110,760 | -1,866,208
2 Shpenzime 18 tjera financiare 41.2 2,783,182 | -163,698
b |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 42
= |Fitimi/Humbja para tatimit 43 9,601,731 | 18,787,222
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 44 2,047,997 | 3,938,319
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 44,1 2,047.997| 2,818,083
2 Shpenzimi [ tatim fitimif (& shiyré 44,2
3 Shpenzime fe panjohura 44.3 40515685 1,120,236
p |Fitimi/Humbja e vitit 45 7,553,734 | 14,848,902
p= |Fitimi/Humbja pér: 46 7,663,734
Pronaré! e njésisé ekonomike mémeé 46.1 7.6563,734| 14,848,903
Interesat jo-kontrolluese 48.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 47 7,553,734 | 14,848,903
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin. 47.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 47.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 47.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje 47 .4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet 47.5
B | Totali i t& ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin 48 0 0
B | Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 49 T 14,848,903
B | Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése pér. 50 /f:(nmg{ s
Pronarét e njésisé ekonomike mémé Eﬂ%“{“' S
Interesat jo-kontrolluese 50.3]¢.- b *{-“%‘i‘m
= w
2\ nﬁ%
| | )



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017 2016

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 7,563,734 15,968,139

Rregullimet pér shpenzimet jomonelare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afalgjata maleriale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: -3,658,567 2,284,098

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -5,109,582 419,964

Rénig/(rritfe) né inventaré -6,785,738 -4,836,277

Rritia/(rénie) né delyrimet e pagueshme 17,908,879 -317,099

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 171,513 767,209
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 10,080,241 | 14,287,033
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t¢ pérdorura pér blerjen e filialeve 0

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -10,902,852 | -8,029,381

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgfata materiale 0

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera -4,419,735

Arkétime nga shitja e investimeve é tjera

Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur n#) aktivitetin e investimit -15,322,587 | -8,029,381
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua t& arkétuara 419,564

Pagesa e koslove (& transaksionit qé lidhen me kredité dhe hualé 6,108,836

Riblerje e aksioneve & vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave -2,805 891

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare -507,687

Interes i paguar -1,174,443

Dividendsé té paguar
Mijete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -2,995,891 4,846,671
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare -8,238,237 11,104,323
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar2015 _———={-13,373 331 2,105,320

Efekti | luhatjeve (8 kursit té& kémbimit t& mjeteve monetare AL I 163,689
Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor2018 4 13,373,331
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SHENIMET SPJEGUESE

Saarim:
Dhénia o shanimeve shpjeguese né kité pjess 8shié e detyreeshime sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi | le dhenave 1 késa) plese duhet 18 bahet sipas kérkesave dhe strukturés standarta i
percakiuara ne SKK 2 te parmiresuar, Rradha e dhenies s& spjegimeave duhet te jete |
a) Informacion | pérgjithssm dhe politikat kontabal
byShanimel qe shpjegojni zérat e ndryshém 18 pasgqyrave financiare
¢ Shénime 18 Yera shpjegeuse Cey SRR (1

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor; Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabe! i aplkuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi (SKK 2)
Baza e pergatities se PF ; Mbi bazen & konceptit te materialitetit (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien & Pasqgyrave Financiare; (SKK 1, 40 - 80)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aklivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi | vijimesise; veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse ashta e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerfen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financlare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitatit.

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tj Pasqyrat Firanciare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin & Pasgyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme !

- Parimin & paragities me besniker|

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gelimshem
- Parimin & plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte ta PF.

- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerize duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

W o=

Il Politikat kontabél

Per parcaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO"  hyrje e pare,
dalje e pare.(SKK 4. )
Vlgresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshie vierezuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes {dhe
interesat) eshte metada e kapitalizimit ne koston e akiivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5, )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Ag].M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur,
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen & amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate ineare me normen e amoriizimit 15 % ne wvit.




Refarenca
B  Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém t& pasayrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA 53,668,533
1 Aktivet monetara 5,135,094
1.1 Banka
i ' Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emrii Bankes Monedha Mr llogarisa vikis fund vitit leke
1 BKT Leke 13,398 1 13,3809
2 BET Euro 1,001 132.85 133,087
3 Intesa SanPaocko Leke 704 1 704
4 ProCradit Leke 45 878 1 45,878
5 ProCredit 2 Euro - 132.85 4]
5] ProCredit usp 11 111.1 1,256
7 Cradins Euro 19 132.85 2,526
8 Credins Leka 3697045 1 38,970
9 Raiffelsen Leke 15139.2 1 15,139
10 Raiffelsen Euro 15.01 132.95 1,998
11 Credins Leke 2417 .44 1 2417
Totali 253,452
1.2 Arka
Vlera na Kursi \igra ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit lzke
Arka ne Leke 4,881,643 1 4,881,643
Arka na Euro 0
Arka ne Dollare 1| 0
Pulla tatimore,bileta te tjera me viere il 0
Totali 4,881,643
2 Investime 0
21 N tituj pronésie & njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike bre nda grupit
22 Aksionet 8 vala
Shoqgeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
23 Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te fjera financiare te investuara
3 TH drejta 18 arkétueshme 31,429,973
31 Nga aktiviteti | shirptézimit 30,838,224
Kliente per malira,produkte e sherbime 30,638,224
> Zhvleresimi i te drejiave dhe detyrimeve
nventa lignte: shkangjitur
3.2 Nga njésite ekonomike branda grupit
b Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
3.3 Nga njésité ekanomike ku ka inferesa pjesémarnése
£ Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrese
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Té tjera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore

Parapagime t& dh&na

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitora)

Tatime t& tjera pér punonjésit {teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitora)

Shteti- TVSH pér tu marré

Te tjera tatime p&r tu paguar dhe pér tu kihyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drajta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
T& drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Qera financiare (kur gshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitors té fjerd, kreditoré té tieré (teprica debitore)

Liogari t& pérkohshme ose né pritje (teprice debitore)

Zhvlerésim i 18 drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo ze si me siper)

Kapital i nénshkruar | papaguar
Kapital | nénshkruar gjithse|
Kapital | nénshkruar | paguar

Inventarét
Léindé e paré dhe materiale 1§ konsumueshme
Materiale ndihmés
Lénde djegése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale & tjera
Imventari | imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi | materialeve t& para
Zhvlarésimi | materialeve t& tiera
ntaret litike bashk itur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukle
Prodhimi né proces
Punime n& proces
Shérbime né proces
Zhvierésimi i prodhimeve ng proces
entaret litike bash itur (k

Produkie té galshme
Produkte t& ndérmjetém
Produkte t& gatshem
Nenprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi | produkteve té gatshém
Inventaret analitike bashkang|itur

Mallra

Malira

Zhvlerssimi i mallrave dha (produkteve) pér shitje
Inve mallra hka

Altive Biologiike (Gjé e gjallé ng mifje 8 majméri)
Gjedhe ne majmeri

Te lashta ne majmer

Te dhirta ne majmer

Derra ne majmeri

Zogj ne rritje

791,748

669,621

11,176

120,953

12,422,164

1,208,753

1,208,753
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Inventaret analitike r
AAGJIM 1 mbajtura pdr shitje
AAGIM t& mbajiura pér shitie

Inve hkang|itur

Parapagime pér inventar

Materiale t& para
Materiale té tjera
Produkte & gatsh&m
Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gjt e gjali
nve analitike bash r

Shpenzime 18 shiyra
Furnitore pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime & periudhave t& ardhme

Té arkiitugshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aklive (& llogaritura

Té ardhura & llogaritura

Parapagime Furnizime

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksiona 14 shogérive & konfrolluara

Zhvlerasimi Aksione t& shogérive t& kentrolluara
Aksione té shogérive té lidhura

Zhvleresimi Aksione t& shogérive t& lidhura

Tituf t4 huadhénies né njgsitd ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njgsité ekenomike brenda grupit
Zhvieresimi Huadh&nie afatgjaté né njésité ekonomike branda grupit

Tituj pronésfe né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksiona t& shogerive ku ka interesa pjesémarnese
Zhvieresimi Aksione 18 shogérive ku ka interesa pjesémarrese

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
Huadhenie afatgjate né& niésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Huadhenie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Aksione té tera dhe letra me vieré
Zhvlerasimi Aksione té tjera dhe letra me vieré

Tituf 18 fjerd 16 huadhénies

Té drejta t& tjera afatgjate

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétargve t& tjers té grupit

Té drejta dhe datyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvieresimi Té drejta té fjera afatgjaté

Zhvieresimi T& drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve t& fjerd té grupit
Zhvieresimi T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale

Toka dhe ndériesa

impiante dhe makiner

T& tjera Instalime dhe pajisie

Parapagime pér aklive materiale dhe né proces

11,213.411
11,213,411
o
4,681,302
4,681,302
1]
45,143,304
5,852,457
&7 ,480,847

47,362,500




Analiza e posteve te amortizushme

N Ermarimi Vill raporlues Vi paraardhes
\iara Amorliziml Wi mbelur Viera Amortizimi Wl.mibebur
Toka e ndértasa
Implante & makineri 11,411,238 2,758,781 B 662457 2,406,881 1,582 818 7,824,065
Ti jera Ins. pajisje 41,166,348| 3,684,601 AT, 490,847 31,318,893 3,903 508 27 416,387
Shuma 52,598,585 B.453,282| 45,143,304 40,726,774 5,486,322 35,240,452
Altivet e blera gjate vilit

Aktivet kontribut | ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrolit efektiv (SKK 1) 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangli

Ativet biologjike
Gjedhe
Te leshta
Te dhirta
Derra
Pula

VOW N W W kD

40 Aktive jo materia 1,219,196
> Koncesione
Koncesione me vizren fillestare
Kongesionat (amortizimi)
Kongesionet (ziwierésimi)

> Patenta licenca,marka e aktive t& ngjashme 1,219,196
Patenta licenca,marka, programe kompjuterike e aktive te ngjashme me visre filestare 1,219,196
Patenta, licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvieresimi)

= Emriimira
Emri i mire me viere fillastare
Emri | mire {amortizimi)
Emri | mire (zhwleresimi)

> Parapagime pér AAJM
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shiyra 0
Tatime t& shiyra (teprica debitore)

12 Ka li | nenshkruar i pa paguar 1]

13 Detyrime afatshkurtra: 26,583,924
13.1 Titujt & huamarrfes
Huamarrje afatshkurtra
Premtim pagesa t& pagusshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet & letrave me vierg
Hua té marra
Latra me vieré 18 bondit, t& emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

VoY Y VYV

13.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 6,601,284

> Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financlare
= Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1

Banka 2

Banka 3
> Llogari bankare t& zbuluara (overdrafte barkare)

L

6,601,264

\
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Banka 1 Pro Credit
Banka 2
Banka 3
Hua t& marra
K&stl i logaritur | huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkéitime mé avancé pér porosi
Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimif
Furnitoré pér mallra, produkte @ shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjera, kreditoré té tjeré

Inventari i d reve te tiere bashkanajitu

Déflesa 18 pagueshme
Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / delyrime ndaj pjesétaréve & ere L& grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa plesémarrtse
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarréss

T6 pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénia pér punonjesit

Sigurime shogérore dha shéndetsora

Organizma t& tjera shogérora

Detyrime t& fara

Té pagueshme pér delyrimef fatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime t& tiera p&r punonjesit

Tatim mbi fitimin

Shieti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér tu kthyer (teprica kreditore)
Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té fera 8 pagueshe
Té drejta dhe detyrime ndaj oriakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshm r shpenz konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interasa té llogaritur

Té ardhura t8 shtyra
Grante afatshkurtera

Té ardhura t& perivdhave t& ardhme

Provizione
Provizione afatshkuriera

Detyrime afatglata:

Titujt @ huamarres

Huamarrje afatgjata

Pramtim pagesa t& pagueshme p&r hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré afatgjata
Hua t& marra

Letra me vierd t& borxhit, té emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare

6,601,284

16,950,082

16,850,082

1,401,767

1,177,166

224,501

1,280,097

1,265,897

14,100

350,704.00

350,704.00

16,399,458.00

16,399,458.00

16,376,638

15,377,338
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Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarre afatgjata nga Bankat

Banka 1 Kredi Procredit

Banka 2 Leasing

Banka 3
Hua t& marra

Arkélfimet né avancd pér porosi
Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimil
Furnitoré p&r mallra, produkte e shérbime mbl nje vit

Inventari | ve bashkang]itur
Debitoré t& tjers, kreditoré té tjeré mbi nje vit

Inventari | de 5] are bashkangjitu
Déffesa {6 pagueshme

Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime mbi nje vt

Té pagueshme ndaj njésive ekonamike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesttaréve t& ers t& grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pfesdmarrése
Té drejta detyrime ndaj njgsive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tigra té pagueshme oy
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit

Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Té paguesh ir shpenzime tatuara
Té ardhura ra

Provizione:

Provizione pdr pensionet

Provizione 14 fjera

21 Detyrime tatimore t& shtyra

Kapitali dhe rvat

Kapitali | Ménshkruar
Primi | lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi
Rezerva té

Rezerva ligiora
Rezarva sfatutore
Rezerva 1 fjera

Fitimi | pashpérndaré
Fitim / Humbla e Vitit

16,377,338

14,466,699

510,639

899,300

898,300

33,800,000
0

317,279
317,279

0
7,553,734
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Pasqyra e te Ardhurave dhe

Te ardhurat perbehen
Aktiviteti

Shitja AQT

Kurs Kembimi

Shpenzimet perbehen nga
Pagat

Sigurimet

KM&SHSH

Amortizim|

Qera

Sigurimi

Internet

Interesa + Komisione
Kontabilitet+Noter

Kancelari

Tarifa dhe Taksa

Prije Percjelje njohura

Prije Percjelje panjohura

Dieta njohura

Dieta panjohura

Mirembajtje & Riparime

te tjera

Shpenzime te pa zbriteshme

10 Fitimi {(Humbja) e vitit financiar

o Fitirni i ushtrimit

¢ Shpenzime te pa zbriteshme
« Fitimi para tatimit

« Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Mgjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregulime apo ngjare te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. :
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka,

Shpenzimeve

102,253,792
101,268,586

BG4,398

-92,662,061
-7,145,295
-1,080,821

-50,369,911
-6,453,282
-1,320,038

-a74,808
-35,304
-2,110,781
-1,125,000
-93,005
702,623
-306,761
-348, 648
-2,000,000
-1,008,035
-3,423,399
-3,058 449
-2,696,903
9,601,731

7,559,734
4,051,685
13,653,316
2,047 997
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Gl ANALITIKE E M NSPORTI NE 31.12.2017

Mjete Transporti
Pershkrimi Sasi| Vliera e mbetur
WOLSWAGEN POLO Vlera Kon.Leasing =758,713 leke 1 373,999
SKODA vlera Fillestare Blerjes = 816.667 leke #4434 | L 1 418,133
AUDI A3 Viti 2012 1598CC Nafte AR OEFN 1| 1,027,748
BMW 435 cdrive Viti 2013 2979 CC Nafte 44 222 PX 1| 3,894,624
SMART vlera fill blerjes =378.000 leke " A/} 1 193,536
SKODA FABIA NR.ShasieTMBED4NJ4GZ 121459 /8 1] 1,032,561
SKODA FABIA NR.ShasieTMBEDANIXGZ147872 #A 905 ¢f3| 1 855,928
SKODA FABIA NR.ShasieTMBEDANIXGZ145071 gAGF7 < 1 855,928
TOTALI 8,652,457




JENDIA ANALITIKE WVENTARIT 2.2017
_—— .

Satahiint Gjendja 31.12.2017
Sasi Cmim Viere

TV Led ] 35,750 71,500
Mbajtese TV 3 4,583 13,749
TV S5amsung 1 149,992 149,992
Mbajtese TV ) 3,750 33,750
Mbajtese TV 1 588 588
Tablet 10 14,208 142,060
Palsje Infor 1 101,569 101,565
UPS 1 9,333 5,333
TV Samsung 1 69,167 69,167
ORE Smart 1 28,234 28,234
IP Camera HFW 132059 4 7478 29,913
Krah Kamere PFAL130/PFAL3S 4 836 3,344
DH-NVRAZ08-8P 1 22,891 22,891 |
Patch Cable 20.0M Orange UTP i 443 443
Antene Wireless 150N 12dBi i 8,164 8,164
HDD Sata 3.5 a TB 7200RPM 32MB WD Blue 1 8,542 8,542
Vida Upa & 100 5 479
Kanalina Plastike 16%16 10 67 671
Metwork Kanaline ee bardhe 25*16 20 a0 1,800
Mbrojtese ekranl 250 811 202,798
Mbrojtese xhami 20 1,985 39,706
Mbrojtese xhami 50 831 46,564
Kamera per rishitje/D5-2C02752-15 IP Bullet Lad 5 MPX 3 12,265 36,796
Kamera per rishitje/D5-7716NI-E4/NVR 16 CH 16 POE 5 MPX 1 31,028 31,028
Kamera per rishitje/057- 2CE16H1T - DS -2CE16HIT-ITS Bullet SMPX 1 6,248 6,248
Kamera per rishitje/ D5-2DE73301W-AE 3MP 30x 1 70,245 70,245
Kamera per rishitje/ DS- 2DE42201W-DE IP PTZ 2MP 20X 2 33,450 66,900
Kamera per rishitje/ DS -7604NI - E1/4 NVR 4CH 4 POE 5 MPX 1 11,159 11,159
Kamer Web acme 1 791 791
Zhwillim sisteri certifikim energjitik] 1 888,889 BES,889
Implermentim | DIS i 4 888,889 4,888,889
Trajnim | punonjesve 1 533,333 533,333
Sherbim Kons & Programim 1 4,902,300 4,902,300

TOTALI 12,422,164




GIENDIA AMALITIKE E TE TIERA INSTALIME DHE PAJNISIE NE 31.12.@1!

Te tjera Installme dhe Pajisje | GPS )
Pershkrimi Sasi Crmiml Viera e Mbetur

MR Ruamlnﬂ 268 135 36,202
MR B 4 135 540
MNR Vodafone 2 135 270
MR Eagle 2 135 270
Sensor 5231, elekirik 8 11,316 90545
Sensor AF 35 11,089 388,115
Sensor AF Prishur 4 11,089 44,356
Sensor Temperature 100 406 40,500
Sensor RFID, Sensor Kofano 24 1,327 31,837
Sensof Infra 93 406 37,758
MECB 11 4 6,762 21,048
LCCan 1 4,733 4,733
Butona Paniku 62 270 16,740
GP5 FM1100 244 6,356 1,550,864
Personal Tracker GH 4000 15 6,085 01,275
GLP 1 11,495 11495
Fid 3620 4 6,762 27048
Fid 1202 2 6,762 13524
| Zgjatues Sensor AF 1 5 2,705 13525
CKPT 25 21 10,818 121,178
DDEDS Pressure Sansor 1 20,285 20,285
Atrac GPS Antena 2 2,705 5410
Abrac Device 2 9,456 18932
Atrac Camera 2 13,523 27046
Antena GPS GLP 15 4,238 63577
Camera + GLP 1 27,046 27,046
Can Reader 5 6,762 33,810
Teltonika Wireless 5] 15,281 91,686
Teltonika Camera 2 27,046 54,092
Teltonlka FM5200 12 7,438 89,256
Antena GPS FMS300 ] 2,636 158,137
Antena GPS FM1100 23 2,705 62,215
Camera Vintag 3 6,085 18,255
Sensor Lageshtie 18 676 12,168
GPS 1 155 4,532 702,497
G5 2 1 9,348 9,348
GPS3 4 11,941 47,764
GFS4 293 12,677 3,714,494
Paisje Adaptor GRS 2 11,121 22,242
{Sensor DUTE-AT)Ins, Mates Lengjesh/gaz 58 11,852 687,415
{Sensor DUTE-AT}Ins, Mates Lengjesh/gaz 38 12,0860 459,053
GP5 5 q 9,017 36,066
Piese per GPS 1 132 737 97,306
Piese per GPS 2 11 208 2292
Pjese per GP5 3 21 2,919 61,304
Percielles Elekirik 30 414 12415
Marres Navigacioni 2 37,750 75,500
Aksesor % 3,980 3980
Aparal Navigaclonl 20 3,029 60578
GPS Rikaline 4,268 4,447 18,980,034
GPS Teltonika FMA EFL 4,434 1,667,056
GPS LOGISTIC PRO 1 6,649 6,649
CONVERTOR 15 10,878 163,166
GPS Konectore 1 13,475 13475
GPFS CASE 1 4,155 4155
Bater] GPS 1 6,625 6625
Antene GPS 1 18,139 18139
GPS Sensor Karburanti 1 13,604 13,604
G5 Car Radar 1 0,636 9636
Instrumenta Konbrolll Automatlk per testim [ 1,376 11,004
TOTAL Palse GPS 30,222577




Pershkrimi Sasl Cmimi Viara Amortizim] 2017 | Viera e Mbetur

Indor Jade 2 6,625 13,250 2,650 10,600
TV Led 1 83,250 B3,250 16,650 6, 600
™ & Ush 1 153,333 153,333 30,667 122667
Ela Pura 1 6,484 5,484 1,297 5,188
Vegla Pune 1 6,484 6,484 1,297 5,187
Kolltuge Zyre 1 54,300 54,300 10,860 43,440
Vegla Pune 1 16,858 16,858 3,372 13,487
|Vepla Fune 1 9,150 9,150 1,830 7,320
'Ea_l_F!gE 1 12,600 12,600 1,520 10,080
Palsje Zyre 1 15,909 15,909 3,182 12,727
Karrige Zyre 1 32,667 32 667 6,533 26,133
boljer 1 11,583 11,583 2,317 9,267
H.I.f“.."‘! 1 24,917 24,917 4,983 19,933
karrige 1 1,958 1,958 392 1,566
Bokse i 5,250 5,250 1,050 4,200
Vepla Pune 1 23,643 23,643 4,729 18,914
Tv Led 1 30,000 30,000 5,000 24,000
Transformator 1 1,021 1,021 204 B17
™ 1 #7,781 87,781 17,556 70,225
Vegla Fune 1 4,728 4,728 545 3,782
TV LG 1 29,992 20,992 5,998 23,994
Tv Led 1 30,750 30,750 6,150 24 600
TW+mbajtese tv+lapiop 1 136,242 136,242 27,248 108,994
™ 1 30,000 30,000 6,000 24,000
™ 2 30,000 0,000 12,000 43,000
™ 4 29533 118,130 23,620 94,504
™ 2 43,719 B7.437 17,487 69,950
Tavoline zyre 1 147,364 147,364 29,473 117,891
Telefon B 9,917 759,333 15 B67 63,467
Kondicloner 1 34,167 34,167 6,533 27,334
Palisie Zyre 1 39,667 39,667 7,933 31,734
Frigaifer 1 15,000 15,000 3,000 12,000
Kabulla 1 7,304 7,304 1,461 5,843
Vegla Pune 1 33,767 33,767 6,753 27,014
Vegla Pune 1 2,100 2,100 420 1,680
[Vegla Pune 1 84,417 84,417 16,883 67,533
El_a Pune i 72,500 72,500 14,500 58,000
Laptop 1 87,500 87,500 21,875 £5,625
Telefan 2 70,750 141,500 35,375 106,125
IMAL 1 212,500 212,500 53,125 158,375
Kart Memorje 1 2,100 2,100 525 1,575
TV & Ush B 288 2,300 575 1,725
Komp+Monitor 4 17,500 70,000 17,500 52,500
Manitor 1 6,417 6,417 1,604 4,813
kisffe 1 12,167 12,167 3,042 9,125
Fotokop)e 1 18,667 18,667 4,567 14,000
Tablet 1 24,167 24,167 6,042 18,125
Tablet 1 9,992 0,992 1,498 7,494
Kompjuter 1 24,500 24,500 6,125 18,375
Cel LG, Tablet ACME 3 23,300 69,900 17,475 52,425
Iphone 6 1 79,917 79,917 19,979 59,938
Kompjuber 1 13,333 23,333 5,833 17,500
Monitor 1 38,383 38,383 9,506 28,787
[Monitor a 0,917 39,667 9,917 29,750
[Monitor 2 18 667 37,333 4,333 28,000
(infarm 1 66,667 665,667 16,667 50,000
[Komp+Monitor 1 38,667 39,667 9,917 29,750
|KompsMonitor 1 18,657 18,667 4,667 14,000
|Frinter, Router, Kabell 1 12,500 12,500 3,135 9,375
Komp+ionitor 2 8,750 17,500 4,375 13,135
celular 1 35,000 35,000 B,750 26,250
canon 1 4,167 4,167 1,042 3,125
Kompjuter i 8,750 17,500 4,375 13,135




Pajisje fiskalermodem set+sim set 1 32,550 32,550 8,138 24,413
Tablet 1 16,558 16,658 4,165 12,494
HEMI 1 3,333 3,333 B33 2,500
Kompjuter+Manitor 4 24,500 08,000 24,500 73,500
Celular 1 3,083 3,983 095 2,987
Celular 1 67,186 67,286 41,316 25,970
Kufle 1 12,500 12,500 3,125 9,375
Celular 1 70,333 70,333 13,580 56,753
Tastjere 1 7,851 7,951 1,988 5,963
Inventar 1 120,833 120,833 31,204 89,629
Kompjuter 2 8,000 12,000 3,000 9,000
kart Grafike 2 4,083 6,125 1,531 4,593
TP Link Wireles 2 1,750 2,615 656 1,969
Laptop HP 1 31,658 23,744 5,936 17,808
Mouse Wireles 1 2,492 1,869 467 1,402
Sat Celsash Kriket 1 13,857 11,086 2,771 8,314
Laptop HP 1 31,658 23,744 5,936 17,808
Mouse Wireles 5§ 2,492 1,865 A6 1,402
HardDisk | jashtem Toshiba 1 14,917 11,188 2,797 B391
Kamera per Iyren 3 30,410 72,985 14,557 58,388
Tastiore 1 2,895 2,171 543 1,648
swilch 1 5,198 3,898 975 2,924
Karrige Zyre Fl 4,585 14,672 3,534 11,738
Printer 1 20,833 16,666 3,333 13,333
Printer 1 45,870 36,696 7,339 29,357
monitor 1 10,500 8,400 1,6ED 6,720
Sisterni sipuris 1 1,000,000 BOO,000 160,000 40,000
Telefon 55 1 69,500 52,125 13,021 39,004
Printer 1 45,833 36,666 7,333 259,333
monitor 1 9,704 7,763 1,553 6,211
Laptop Dell Platinel 1 54,917 41,188 10,297 30,891
Cante Laptopl 1 17 733 183 550
HardDisk | jashtern Toshiba 1 7,492 5,619 1,405 4,214
Telefon Samsung J5 1 17,917 13,438 3,359 10,078
[Program ATD-se Maonitarimi GPS 1 1,195,863 1,195,863 : 1,195,353
HardDisk 1 10,700 B,025 2,006 6,019
HardDisk 1 31,740 23,805 5,951 17,854
Hardisk HOD USR 1 13,000 9,750 1,438 7,313
Hardlsk HDD USE 2 18,000 27,000 6,750 20,250
Wireless Multimode 1 12,006 9,005 1,451 b, 753
Kellef per telefon 2 9,264 14,822 3,706 11,117
HOD 2.5 8000 250 GM 1 3,500 2,625 B56 1,969
TELEFON 1 60,000 45,000 11,250 33,750
tel Celular 1 23,333 17,500 - 17,500
[Sistern Alarmi 1 20,131 16,105 3,221 12,884
|Frigarifer 1 48,333 38,600 7,733 30,933
[telefon F] 34,992 55,987 11,197 44,789
[telefon 1 87,750 70,200 14,040 56,160
|mbajtese telefon 1 2,633 2,106 421 1,685
[Kit vegla Pune 1 19,158 13,900 1,780 12,903
[kendicloner 1 26,792 21,433 4,287 17,147
|Baterl apacer &ush per zyre 1 2,500 2,500 A58 7,042
[PC Lenavo Alo 4BBc 1 52,018 92,018 19,170 72,848
Vegla Pung 1 4,874 4874 812 4,062
Desktop ACER 1 31,068 31,088 6,477 24,611
Syze 1 33,243 33,243 5541 FELE]
Cante Laptopl 1 20,208 20,208 3,368 16,840
smart water Ore me GPS 3 10,694 33,083 5,347 26,736
Laptop Lenova 110 1 27,500 27,500 5,456 22,344
Bateri Cyber Power 520071 10 970 9,700 1,819 7,881
telefon 1 110,825 110,825 20,780 90,045
Laptop Lenovo 110 1 27,500 27,500 10,313
Printer HP 2130 1 7,500 7,500 1,406
Dron Acme 1 3,115 3,115 584
Komgjutler 1 5,083 5,083 847
Karta Accesl 125 KHZ 50 170 8,500 1,113
T Led 1 39,167 35,167 5,822
Karte Memaorje Mikro 1 4,158 4,158 554
|Parmake zyre 1 15,996 15,996 2,133




Sistem pune per zyre 1 39,585 39,585 - 39,585

Kit Vegla Pune 1 15,740 15,740 1,836 13,904

Mbajtese TV 1 1,467 1,467 171 1,296

|KIt Vegla pune 1 10,320 10,330 1,204 9,116
Daollap 1 13,832 13,832 1,614 12,218

Apple Alrpert Extreme 1 10,833 10,833 1,580 9,253

Tablet Acme TE1020 1 9,000 9,000 1,313 7,688

Kamera Lifi 1 2,359 2,259 329 1,929

Kamera Wireless 1 7,791 7,781 1,136 6,655

Bater Laptopl 1 2,259 2,259 329 1,929

Apple Alrport Extreme 1 12,421 12,421 1,811 10,610

Aksesore Wireless 2 19,817 39,634 5,780 33,854

Laptop Lenovo HOD 500 1 25,000 25,000 3125 21,875

Mbajtesa TV 1 1,500 1,500 150 1,350

IP Camer 2 30,082 60,184 7.523 52,661

Aparat regjistrimi 1 38,618 38,618 4,827 33,790

Liampa Led 1 15,640 15,640 1,564 14,076

Modem 2 27,200 54,400 5,440 A8, 960

Pjese Kembimi PC 1 15,867 15,867 1,587 14,280

Celular Samsung Galaxy A5 1 39,902 35,902 4,166 35,826

HDD 358 1 15,000 15,000 1,250 13,750

Celular Samsung Galaxy AS 1 41,250 41,250 3438 37,813

|Lomo Eco 12 BTU Indoor 1 17,083 17,083 1,424 15,660
|l.umn Eco 12 BTU Outdoor 1 23,750 23,750 1,979 21,771
[Dron 1 129,323 129,323 8,622 120,701
[kamera Go Pro 1 63,177 63,177 4,212 58,065
[Kellefa per tablet 2 4,164 8,327 555 7,772
[Kufje Plantronies 2 2,200 4,400 293 4,107
[karta Memorje Micro S0 Sandisk 2 3,903 7,587 532 7,454
[Kufle Plantranics 1 3,417 3,417 228 3,189
Kash Inosi 2 2.B48 5,690 380 5,316
Adaptor bluetoth R613 1 10,357 10,357 518 9,839
Kacavid profil yil 3 1,064 3,192 160 3,032
Kacavid e shkurter 2 792 1,584 79 1,505
Kacavid [-) 5.5 100 2 416 832 az 790
TV Led Smasung 1 104,083 104,083 5,204 98,879
Iphone 7 5 116,366 581,830 20,092 552,734
Samsung GA S 4 42 BE6 171,464 B573 162,891
Samsung G5B 5] £3,952 503,952 25,198 478,754
Aparat mates Multimeter DIG.CAT 2 2084 4,168 208 3,960
Aparat Saldimi me termperature 1 1,646 1,646 B2 1,564
Forbice Tagiia i 2,619 5,238 261 1,976
kompluter 1 213,351 213,351 10,658 202,683
Bateri Laptop Apple 1 5,340 5,340 178 5162
Vidiatar me Perkusio 1 30,915 30,915 1,020 29,884
set Vidiatoresh 1 51,053 51,053 1,702 49,352
Freze gote 1 2,280 2,280 TG 2,204
Gershera 1 1,040 1,040 35 1,005
Kohemates 1 413,415 423,415 14,114 409,301
TV Led Smasung 1 225,000 225,000 7,500 217,500
Laptop Apple 1 111,667 111,667 2,326 109,341
Kufja Plantronlcs 1 4,633 4,633 77 4,556
Kamera 1 5,793 5,793 a7 5,696
Televizor 1 49,917 49,917 - 49,917
Karte Memorje i 7,833 7,833 7,833
Mbaltess TV 1 1,583 1,583 - 1,583
TOTALI 8,336,528




ive Afatgata Materiabe [ INST,

he Akthve

AMALITIKE ETET.
Materiale NE31.12.3017
Te tjera per Mjete Transporti

Pershkrimi Sasl Viera 8 mbetur

[iMPIANT GAZI 1 41,221
[inPIANT GAZI 1 41,231
[ImPIANT GAZI 1 68,455
|ToTau 150,938




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Wetem per perdorim zyrlar)

I

{2) Periudha tatimore
17-A

{1) Humiri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

QytetifKomuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Lajmironi nése informacioni i mésipirm EshiE jo i plote ase ka ndryshuar

(3)L21811033B
(4) A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY
DISTRIBUTION

(5)
{6) Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti
10,
Tirana, Tirane, Tirane

(7

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
{20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushirimit Tatimore
t8) 102,253,793 | ¥ 102,253,793
i 92,652,061 | 92,652,061
(2) 4,051,585
(13 ol 0
(45 9,601,732 " 13,653,317
i F:
(e 13,653,317
Liogaritja e tatim fitimit
8 2,047,998
120) o
@1 2,047,998
22) i
% 2,047,998

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




URDHIER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: | L21811033B11000017-A
(B) Periudha tatimore| 17-A, 2017 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH L21811033B

(D) A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY L21R11033R11000017-A
DISTRIBUTION

Detaje té urdhér pagesis

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor,

Detaje té urdhér pagesés

Kredi pér 1100, Tatim Fitimi likuiditet, 1100, Tatim Fitimi - 365,160

likuiditet

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 17-4, 2017 2,047,998

Janar-Dhjetor

Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal - 2,369,946
0

Nxjerré né 28.03.2018
(N& kété urdhérpagesé nuk jang perfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, q& mund {& gjenerohen pas pérpunimit 1€
té dhénave.)

Yetem per perdorim ryriar PAGESA
Leke
— SHUMA E PAGUAR
Cek

Dals, Viela o Beskes dhe senshioimi i noponesit be hankes
Oyigjinali - Zymn ¢ Tutimeve
Kogja = Personi | Ttueshém



